CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAcAO n° 835/2018

/ 	 Umula: Solicita providências do
1 5 M1 	Executivo junto a Secretaria de

IV 	Ilnfraestrutura Sr. Ramon Medrano de
Umada, para que realize a limpeza na

/ 	 extensão da Rua Sete de Setembro -
/ 	 Bela Vista Alta - neste municipio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Executivo, Excelentissimo Prefeito Igor Scares, junto a
Secretaria de lnfraestrutura, para que realize a limpeza na extensäo da
Rua Sete de Setembro— Bela Vista Alta - neste municipio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicacOes da comunidade, solicito a
limpeza na extensão da rua, bern como dar prioridade no local em
frente ao nümero 114 (conforme foto). 0 mato já está tomando conta
da rua prejudicando a circulacao dos pedestres no local. Acredito que
esta benfeitoria trará muitos beneficios aos moradores e eles terão a
tranquilidade e a seguranca que necessitam. Fotos anexo.

Sala das SessOes Pemvindo Moreira Nery, 09 de maio de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

11 MALO 2018

-AL
ssinatura

AtDER C ANHA
(Brüxâo C 	a— PR)

Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - fri/a Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov. br

I

--

- - - 	-- 	- 	- --- 	---.. - -